Источник: Информационная система "ПАРАГРАФ"
Документ: Постановление Правления Национального Банка Республики Казахстан от 30 сентября 2011 года № 135 «Об установлении официальной ставки рефинансирования Национального Банка Республики Казахстан»
Статус документа: действующий. Дата: 30.09.2011 г.
[bookmark: _GoBack]Постановление Правления Национального Банка Республики Казахстан от 30 сентября 2011 года № 135
Об установлении официальной ставки рефинансирования Национального Банка Республики Казахстан

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 30 марта 1995 года «О Национальном Банке Республики Казахстан» и учитывая динамику уровня инфляции, Правление Национального Банка Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 1 октября 2011 года официальную ставку рефинансирования Национального Банка Республики Казахстан на уровне 7,5 процентов годовых.
2. Департаменту исследований и статистики (Шайкакова Г.Ж.) довести настоящее постановление до сведения подразделений центрального аппарата, территориальных филиалов Национального Банка Республики Казахстан и банков второго уровня Республики Казахстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Национального Банка Республики Казахстан Акишева Д.Т.

	Председатель
Национального Банка

Г. Марченко